

مطبوعات جهان

L'EQUIPE 1

بدون شعله



روزنامه فرانسوی اکیپ به شکست پاری سن ژرمن مقابل دورتموند با تیتر «بدون شعله» پرداخته است. این روزنامه نوشته بی.اس.جی. نه گل زد و نه صعود کرد. در ادامه اشاره شده که پاریسی‌ها با وجود شش ضربه به تیر دروازه نتوانستند به گل برسند و از سد دورتموند عبور کنند.

Sun Sport 2

آخرین ماجراجویی فلیک



آخرین ماجراجویی فلیک، تیتری است که سان اسپورت در مورد سرمربی منچستریونایتد انتخاب کرده است. این روزنامه نوشته در صورتی که منچستریونایتد در فینال جام حذفی مقابل منچسترسیتی شکست بخورد، سرمربی هلندی قطعاً در پایان فصل یا حتی شاید قبل از پایان فصل از اولدترافورد می‌رود.

The Guardian 3



نگرانی اورتون

کاردین انگلیس نوشته دورتموند قبل پاری سن ژرمن را شکست. این روزنامه در تیتری دیگر از درخواست سهامداران اورتون برای پایان دادن به تلاش شرکت Partners 777 برای تصاحب این باشگاه نوشته است. این روزنامه نوشته نگرانی از اینکه تصاحب باشگاه توسط این شرکت به ضرر اورتون باشد زیاد شده است.

خبر

الخلیفی: از فوتبال چیزی می‌فهمی؟!

ناصر الخلیفی رئیس باشگاه پاری سن ژرمن در مواجهه با خبرنگاری که در خصوص آینده حرفه‌ای لوئیس انریکه سرمربی اسپانیایی این تیم و احتمال قطع همکاری باشگاه با او سؤال پرسید، عصبانی شد و گفت: این سؤال را جدی پرسیدی؟! آیا از فوتبال سرشته داری و چیزی از آن می‌فهمی؟! ما در حال ساختن پروژه بلندمدتی با جوان‌ترین تیم اروپا هستیم و آینده روشن خواهد بود. ما به کارمان ادامه خواهیم داد.

مری تیم ملی

کاندیدای حضور در منچستریونایتد باشگاه منچستریونایتد قصد دارد در پایان فصل جاری با اریک تن‌هاخ سرمربی فعلی خود قطع همکاری کند. پایگاه خبری «فوت مرکاتو» فرانسه خبر داده که گرت ساوت‌گیت سرمربی تیم ملی انگلیس پیشنهاد ارز است سرمربیگری یونایتد است. این مربی انگلیسی تا پایان سال جاری میلادی تحت قرارداد اتحادیه فوتبال انگلیس است و تمرکزش را روی هدایت سه‌شیر در پیور ۲۰۲۴ گذاشته است.

پیروزی دورتموند از زاویه‌ای دیگر آنچه شاید ندیده باشید



گزارش یک

سید علی بلندنظر خبرنگار

بوروسیا دورتموند موفق شد پاری سن ژرمن را مثل بازی رفت یک بر صفر شکست دهد و بری نخستین بار بعد از یک دهه به فینال لیگ قهرمانان برود. به فینال از این بازی اشاره می‌کنیم که شاید مورد توجه قرار نگرفته باشد.

جشن دورتموندی‌ها

زردپوشان شب فوق‌العاده‌ای را پشت‌سر گذاشتند و بعد از بازی

در زمین و در جایگاه‌ها جشن باشکوهی برگزار کردند. هر چقدر پاری سن ژرمن در این دو بازی فرصت سوزی کرد و نتوانست دروازه رقیب آلمانی را باز کند، تیم ادین تزویج فرصت طلبانه بازی کرد و با هوشیاری مانع از رسیدن رقیب به هدفش شد. جشن پایان بازی هم متناسب تیمی بود که انتظار نمی‌رفت حریف پاریسی‌ها شود. پایگاه هواداری دورتموند در سال‌های اخیر به خاطر شور و هیجان و احترامی که نسبت به بازیکنان دارد، مورد تحسین واقع شده است. سفر آنها به فرانسه با شادی بعد از بازی ارزش بیشتری پیدا کرد. بازیکنان

هم در زمین نسبت به آنها ادای احترام و از حمایتشان تشکر کردند.

دعوا در توئیت

تیم میهمان در پارک دو پرنس به آنچه می‌خواست رسید اما ادین باشگاه آلمانی هم بی‌کار نبود و زخم پاریسی‌ها را عمیق‌تر کرد. در مارس ۲۰۲۰، باشگاه فرانسوی بعد از برد ۲ بر صفر مقابل دورتموند و صعود به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان تصویری از مهاجم سابق دورتموند، اریک هالند منتشر کرد که تمسخرآمیز بود. حالا بعد از چهار سال باشنه به سمت دیگر چرخیده و ادین دورتموند با ریتوییت آن تصویر

نوشت: «طعم خوبی دارد». هزاران نفر از هواداران دورتموند هم از این پاسخ طعنه‌آمیز استقبال کرده‌اند.

تکنیک ماتسن

ماتسن در این بازی درخشان بود، هم در دفاع هم در کار هجومی اما یک لحظه نبود او در برابر وارن زایر امری مورد توجه خیلی‌ها قرار گرفت. او در فضایی کنار خط گیر افتاده بود اما در چشم برهم‌زدنی خودش را خلاص کرد و هم‌تای پاریسی را جا گذاشت. او با لایی زدن به امری تکنیک بالایش را نشان داد، از آن نوع که تنها بهترین‌ها توانایی‌اش را دارند آن هم برابر کسی که خودش باتکنیک است.

نکل لحظه آخر هوملز

برای متوقف کردن کیلیان امپابه که یکی از بهترین‌های جهان است، باید کار ویژه‌ای انجام داد و متز هوملز اگرچه با ۲۵ سال سن سرعت زیادی ندارد اما با واکنش عالی‌اش در آخرین لحظه هوش فونبالی‌اش را ثابت کرد و نمیش را نجات داد. تکل او مانع از گلزنی ستاره سریع میزبان شد و پنج دقیقه بعد از شروع نیمه دوم تنها گل بازی توسط هوملز زده شد.

خوش شانس دمیله

عثمان دمیله باید از شانسش تشکر کند که خطا روی بازیکن فرنی جلسی، یان ماتسن، مورد توجه دانیله اورساتو قرار نگرفت. بازیکن سابق بارسونا که در یک چهارم نهایی برابر تیم سابق خود درخشید، مقابل دورتموند و به خصوص ماتسن با مشکل مواجه شد. این مدافع چپ ۲۲ ساله شب فوق‌العاده‌ای در پاریس داشت اما اوایل نیمه دوم دمیله خطایی روی او مرتکب شد که مستحق اخراج بود اما او حتی کارت زرد هم نگرفت. اگر داو و ایتالیایی او را اخراج می‌کرد، کار برای پاریسی‌ها خیلی سخت‌تر می‌شد.

خدا حافظی با رویای قهرمانی رکوردهای نامطلوب پاری سن ژرمن

پاری سن ژرمن با شکست در بازی برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان و حذف از این رقابت‌ها رکوردهای نامطلوبی بر جای گذاشت. رویای تیم ترنومند فرانسوی برای رسیدن به قله اروپا یک بار دیگر به

به دنبال سومین قهرمانی اروپا دورتموند سوار بر شانس

بوروسیا دورتموند در مسیر سومین قهرمانی اروپایی‌اش قرار دارد. تیم آلمانی که در سال ۱۹۹۷ نخستین قهرمانی‌اش در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد، در سال ۱۹۶۶ نیز جام برندگان جام اروپا را به دست آورد که حالا دیگر وجود ندارد. آنها در سال ۲۰۱۳ نیز در فینال لیگ قهرمانان اروپا در

هواداران آرسنال، عصبانی و ناامید بر باد رفته

هواداران آرسنال عصبانی و ناامید شدند وقتی کلیپ کایت هواکرن بازیکنان فولام در زمین تمرین وایرال شد. آنها قرار است شنبه میزبان منچسترسیتی باشند. توپچی‌ها با ۸۳ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار دارند، یکی بالاتر از منچسترسیتی که یک بازی کمتر انجام داده و تنها دو بازی از فصل باقی مانده است. آرسنال ممکن است در بازی یکشنبه با منچستریونایتد دچار دردرسر شود و برابر تیمی که انگیزه زیادی برای این فصل ندارد و تنها باید از

چرا کلوپ در فصل‌های آخر ناکام است؟ جادوی رنگ باخته

از زمانی که یورگن کلوپ اعلام کرده در انتهای فصل آفیلدا را ترک خواهد کرد، نتایج این تیم به طور شگفت‌انگیزی دچار افت شده است؛ رویای هواداران لیورپول این بود که کلوپ با کسب دومین عنوان قهرمانی لیگ برتر، از جمع قرمزها جدا شود و شرایط و فرم قرمزها در آن مقطع، دست‌یابی به چنین خواسته‌ای را غیرممکن نشان نمی‌داد اما رفته‌رفته شاگردان کلوپ از فرم ایده‌آل خود فاصله گرفتند و ظرف مدت یک ماه، شانس قهرمانی در سه جام را از دست دادند! لیورپول ابتدا در یک چهارم نهایی جام حذفی

کردیم. ما خیلی خوب شروع کردیم و آنها را از دروازه دور نگه داشتیم.» مارکو روئیس هم که قرار است در پایان فصل بعد از ۱۲ سال از دورتموند جدا شود، گفت: «بیش از ۱۰ سال گذشته و دوباره در فینال هستیم. روز بعد از بازی هیچ‌کس نمی‌گوید چطور برنده شدند یا توپ چند بار به تیرک دروازه‌شان خورد، آنچه اهمیت دارد این است که به فینال رسیدیم.» دورتموند در این بازی هم شانس را با خود داشت چون این تیم در طول فصل رکورد خاصی را در اختیار داشته و دارد. در لیگ قهرمانان این فصل،

کردند. بال سابق آرسنال، ویلیان به همراه آندریاس پریرا و رودریگو مونیس نیز توسط دوربین راؤل خیمس در حال کایت هواکرن شکار شده‌اند. این مهاجم مرکزی که تیمش در هشت بازی آخر خود تنها دو برد داشته با انتشار عکس‌ها در اینستاگرام پست گذاشت و خیلی زود مورد توجه قرار گرفت. هواداران نگران به این ویدیو واکنش نشان دادند. یکی نوشت: «مادست به دعایم برای اینکه بتوانند از بازی با سیتی نتیجه بگیرند اما آنها در زمین تمرین کایت هوا می‌کنند! لعنت.» دو نفر هم نوشته بودند: «هواداران آرسنال، کار ما تمام است.» یکی هم نوشت: «فولام از حالا به ساحل رفته است.» و دیگری نوشت: «ما را ببین که به چه کسانی امید بسته‌ایم.»

کلوپ تنها روی کاغذ شانس قهرمانی داشته باشد. کلوپ همیشه با سوسواس خاصی در نقل و انتقال به خرید بازیکن دست می‌زند و نکته جالب اینکه علاوه بر توانایی‌های فنی، ذهنیت بازیکن مد نظرش را هم مورد سنجش قرار می‌دهد؛ این سختگیری کلوپ باید در روزهای سخت دستگیرش باشد اما چیزی که این روزها در لیورپول می‌بینیم، هیچ شباهتی به تیم متحد و یکدست تحت امر یورگن در سال‌های گذشته ندارد؛ این روزها داروین پست‌هایش با پیران لیورپول را پاک می‌کند و صلاح مقابل دوربین‌های تلویزیونی با کلوپ درگیر می‌شود! به نظر می‌رسد کلوپ هم مثل خیلی از مربیان درگیر سندروم فصل آخر شده است، مورینیو سرآمد مربیانی است که به این سندروم شناخته می‌شوند؛ این موضوع در مربیانی که علاوه بر مباحث تاکتیکی، روی ذهنیت بازیکنان خود هم

که در مراحل حذفی لیگ قهرمانان بی سابقه است. پاریسی‌ها عادت کرده‌اند که در لیگ قهرمانان نتیجه نگینند و با وجود آنکه سرمایه‌گذاری سنگینی انجام داده و ستاره‌هایی مانند نیمار، لیونل مسی و امپابه را جذب کرده‌اند. پاری سن ژرمن در شش تا از هفت بازی‌اش در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان شکست خورده یعنی ۸۳ درصد در این بالاترین میزان برای تیم‌هایی است که حداقل پنج بار در این

تیم‌های رقیب دورتموند ۲۳ بار موقعیت‌های خطرناک روی دروازه این تیم ایجاد کرده‌اند و تنها ۹ گل خورده‌اند یعنی ۱۴ تا کمتر. ضمناً کار فوق‌العاده‌ای می‌تواند که تیمی در پاریس در لیگ قهرمانان گل نخورد، این سومین بار در ۳۹ بازی آخر خانگی پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان بود که نتوانستند گل بزنند. متز هوملز با کلی که در این بازی زد، با سن ۳۵ سال و ۱۴۳ روز مسن‌ترین آلمانی تاریخ شده که در بازی‌های مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا موفق به گلزنی می‌شود.

و ششمی نوشت: «این تیمی است که می‌خواهیم سیتی را ببرد یا با این تیم مساوی کند، خودمان را مسخره کرده‌ایم.» وقتی این فیلم در فضای مجازی انتشار بیشتری یافت، حتی هواداران تیم‌های دیگر هم با آرسنال‌ها هم‌دردی کردند. یکی نوشت: «باید برای آرسنال‌ها متأسف باشیم، نه تنها سیتی می‌برد بلکه تقاض گلش هم بهتر از آرسنال می‌شود!» سیتی سه شش‌شنبه آینده با رقیب ابدی آرسنال، تاتنهام، بازی عقب‌افتاده‌اش را برگزار می‌کند و چشم آرسنال به لطف تاتنهام است. بعد هم هفته آخر لیگ برگزار می‌شود، سیتی میزبان وستهم خواهد بود و آرسنال در خانه با اورتون روبرو می‌شود.

متمرکز می‌شوند، مشهود است. انگار بازیکنان بعد از اینکه چند سال با روش‌های یکسان تحت تأثیر روانی یک مربی قرار می‌گیرند، به مرور دچار روزمرگی می‌شوند و روش تأثیرش بر کنترل ستاره‌ها را از دست می‌دهد. این مشکل برای مورینیو، گواردیولا و خیلی دیگر از مربیان دارای چنین سبکی پیش آمده و درگیری این مربیان با بازیکنان تیمشان سوزه رسانه‌ها شده، در دوران حضور آقای خاص در یونایتد روزنامه دیلی میل فاش کرد که بازیکنان منچستریونایتد از رفتارهای مورینیو خسته شده بودند و دیگر از او حرف شنوی نداشتند، درگیری پپ با کوین دی‌بروینه در جریان بازی رئال مادرید هم نمونه دیگری از این موضوع بود. شواهد نشان می‌دهد پیروی از چنین سبکی، مدت مشخصی می‌تواند منجر به موفقیت شود و به مرور زمان از تأثیراتش کاسته می‌شود.

